APROVADO
* Ü discussão

4 Em OÍ )/ D 3 / 05.Estado do Rio de Janeiro i
Câmara Municipal de Cabo Frio ^PRESIDENTE

Em 7 de Março de 1995Indicação NQ 0009/95

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONCLUSÃO DAS OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DUARTE DA COSTA, DJALMA AZEVEDO E AV. LUIz/
LINDEMBERG, BAIRRO GUARANY. /

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
o que determina o interesse público, I N D I

na forma regimental, o envio de expediente ao
tudo mais
Douta Mesa,
Senhor
pavimentação das ruas Duarte da Costa, Djalma Azevedo e
Luiz Lindemberg, bairro Guarany.

C A á
ExmQ

Prefeito Municipal, solicitando a conclusão das obras de
Avenida

f

Y Y de 1995.SALA DAS SESSSES, 7 de

d d* Ag Lfi a r Neto
-n Autor

JUSTIFICATIVA

Considerando os reclamos dos moradores, a melhoria
da qualidade de vida da comunidade e para facilitar a fluidez no
trânsito é que apresento esta Indicação.

SALA DAS SESS3ES,

Wa1 dir ur
Autorfedor

nlfRei, a 07/03/95